

Zakázka : Přerov, Jižní I/11 - byt č.4		Časť : VV (komplet)					
Faktura :							
Zakázka číslo :	18-079	Umístění : Přerov, Jižní I/11 - byt č.4					
Stavební objekt číslo :		Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov					
Rozpočet číslo :							
Dodatek číslo :							
Archivní číslo :		VT HRANICE s.r.o. - ██████████					
Datum :	16/1/2018						
	Soubor :						
Rozpočtové náklady [Kč]		Ostatní náklady					
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přířázky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV		81 473,33					
PSV	36 213,41	102 802,37					
MON							
VRN							
OST		153 161,30					
Celkem	36 213,41	337 437,00					
Základní rozpočtové náklady			373 650,41 Kč				
Přířázky			76 768,14 Kč				
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			450 418,54 Kč		Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Díleč DPH			
Sazba[%]	Základ	Daň		Daň			
21 %							
15 %	450 418,54 Kč	67 562,78 Kč					
0 %							
	450 418,54 Kč	67 562,78 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	
517 981,32 Kč							
				Vypracoval:			
				Dne:			
				Odsouhlasil:			
				Razítko:			

Zakázka : Přerov, Jižní I/11 - byt č.4		Časť : VV (komplet)					
Faktura :							
Zakázka číslo :	18-079	Umístění : Přerov, Jižní I/11 - byt č.4					
Stavební objekt číslo :		Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov					
Rozpočet číslo :							
Dodatek číslo :							
Archivní číslo :		VT HRANICE s.r.o. - ██████████					
Datum :	16/1/2018						
	Soubor :						
Rozpočtové náklady [Kč]		Ostatní náklady					
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přířázky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV		81 473,33					
PSV	36 213,41	102 802,37					
MON							
VRN							
OST		153 161,30					
Celkem	36 213,41	337 437,00					
Základní rozpočtové náklady			373 650,41 Kč				
Přířázky			76 768,14 Kč				
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			450 418,54 Kč		Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Díleč DPH			
Sazba[%]	Základ	Daň		Daň			
21 %							
15 %	450 418,54 Kč	67 562,78 Kč					
0 %							
	450 418,54 Kč	67 562,78 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	
517 981,32 Kč							
				Vypracoval:			
				Dne:			
				Odsouhlasil:			
				Razítko:			

[illegible]

001	B	Stavební rozpočet	450 418,54 Kč	36 213,41	337 437,00	0,00	76 768,14	0,000	67 562,78
003	O	HSV	5 456,20 Kč	0,00	5 456,20	0,00	0,00	0,000	819,43
		Svislé a kompletní konstrukce							

[illegible]

<i>Seznam položek pro oddíl :</i>							
P							
P 1	612451121R00	Omlítka vnější zdiva, cementová (MC), hrádka - pod obklad	14,720	m2	250,20	3 682,94 Kč	3 682,94
P 2	601016193R00	Penetrace hloučková stropů	50,510	m2	45,00	2 272,95 Kč	2 272,95
P 3	611421331R12	Oprava váp omlítka stropů do 20% plochy- šlukovských s použitím suché maltové směsi	50,510	m2	135,00	6 818,85 Kč	6 818,85
P 4	602016193R00	Penetrace hloučková stěn	131,620	m2	45,00	5 922,90 Kč	5 922,90
P 5	612421331R12	Oprava vápen omlítka stěn do 20 % pl. - šlukovských s použitím suché maltové směsi	131,620	m2	135,00	17 768,70 Kč	17 768,70
P 6	612401391R12	Omlítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	1,000	kus	238,50	238,50 Kč	238,50
P 7	612481113R00	Polazení vnitr. stěn sklozes, pleťnem s vypnutím	2,500	m2	135,00	337,50 Kč	337,50
009	O	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 250,29 Kč	8 250,29
						0,00	0,00
						0,00	0,00
						0,000	1 237,54

Seznam položek pro oddíl :									
P	1	95394111R00	Dřívka vanové 30x30 cm	1 000	kus	270,00	270,00 Kč	270,00	15 %
P	2	941955001R00	Lešení lehké pomocné; výška podlahy do 1,2 m	48,480	m2	90,00	4 363,20 Kč	4 363,20	15 %
P	3	95290111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	48,480	m2	74,61	3 617,09 Kč	3 617,09	15 %
063	O	HSV	Podklady a podlahové konstrukce				743,85 Kč	743,85	0,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	63157111R00	Doplnění náspuv podlah pískem tříděným	0,870	m3	855,00	743,85 Kč	743,85	0,00
072	O	OST	Zdravotně technické instalace				129 443,53 Kč	112 559,59	16 883,94
								0,000	19 416,53

Seznam položek pro oddíl :									
P 1	720000001VD	Vnitřní vodoinstalace - v rozsahu daném přílohou	1 000	kpl	9 743,22	9 743,22 Kč	9 743,22	0,00	15 %
P 2	720000002VD	Vnitřní kanalizace - v rozsahu daném přílohou	1 000	kpl	6 566,77	6 566,77 Kč	6 566,77	0,00	15 %
P 3	720000003VD	Komplektace - v rozsahu daném přílohou	1 000	kpl	15 325,20	15 325,20 Kč	15 325,20	0,00	15 %
P 4	720000004VD	Vnitřní plyvinstalace - v rozsahu daném přílohou	1 000	kpl	4 950,00	4 950,00 Kč	4 950,00	0,00	15 %
P 5	720000005VD	Ustřední topení - v rozsahu daném přílohou	1 000	kpl	75 974,40	75 974,40 Kč	75 974,40	0,00	15 %
V	720000006VD	Slavební výpomocí pro zdravotnické instalace - procentem z ceny skupiny	1 125,5859	%	15,00	16 883,94 Kč	16 883,94	0,00	15 %
096	HSV	Bourání konstrukcí				29 980,64 Kč	29 980,64	0,00	4 497,10

[illegible]

Zakázka : 18-079 Přerov, Jižní I/11 - byt č.4

Položkový rozpočet VV (komplet)

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirádky	hmot[Mj]	% Dph
									450 418,54 Kč	36 213,41	337 437,00	0,00	76 768,14	0,00	67 562,80
P 18					713100811R00	Odstraňování tepelné izolace, polystyren II. do 2 cm	1 800	m2	44 19	79 54 Kč	79 54				15 %
P 19					766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	1 000	kus	269,10	269,10 Kč	269,10				15 %
P 20					968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	1 000	kus	8,73	8 73 Kč	8,73				15 %
P 21					968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	1 600	m2	146,70	234,72 Kč	234,72				15 %
P 22					979011211R00	Svislá doprava suti a vrbour. hmot za 1 NP nošením	4 27255	t	230 40	984 40 Kč	984 40				15 %
P 23					979011219R00	Přípoj k svislé dopr. suti za každé další NP nošením	4 27255	t	99 00	422 98 Kč	422 98				15 %
P 24					97908111R00	Odvoz suti a vrbour. hmot na skládku do 1 km	4 27255	t	324 00	1 384 31 Kč	1 384 31				15 %
P 25					979081121R00	Připílatek k odvozu za každý další 1 km - skládka stavebního recyklovaného odpadu	13 37515	t	12 33	164 92 Kč	164 92				15 %
P 26					979081121R00	Připílatek k odvozu za každý další 1 km - skládka nebezpečného odpadu	34 7664	t	12 33	428 67 Kč	428 67				15 %
P 27					979082111R00	Vnitrostavěništní doprava suti do 10 m	4 27255	t	191 70	819 05 Kč	819 05				15 %
P 28					979082121R00	Připílatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	21 36275	t	21 33	455 67 Kč	455 67				15 %
P 29					979087113R00	Nakládání vrbouraných hmot na dopravní prostředky	4 27255	t	354 60	1 515 05 Kč	1 515 05				15 %
P 30					979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	4 27255	t	9 45	40 38 Kč	40 38				15 %
P 31					979999988R00	Poplatek za skládku suti	2 53423	t	315 00	798 28 Kč	798 28				15 %
P 32					979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo+plast	1 73832	t	585 00	1 016 92 Kč	1 016 92				15 %
762 O				PSV	Konstrukce tesarské				2 594,84 Kč	0,00	2 594,84	0,00	0,00	0,000	389,23
Seznam položek pro oddíl :															
P 1					762526110R00	Položení polštářů pod podlahy - stávkací	29 020	m2	84 69	2 457 70 Kč	2 457 70				15 %
U 1					998762202R00	Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m	24 57704	%	5 58	137 14 Kč	137 14				15 %
763 O				PSV	Dřevostavby				34 737 48 Kč	17 983 73	16 753 75	0,00	0,00	0,000	5 210,62
Seznam položek pro oddíl :															
P 1					763613300VD	Oprava podlahy z OSB desek	2 340	m2	180 00	421 20 Kč	421 20				15 %
P 2					763614232R00	Podlahy z desek nad tl. 18 mm, P+D -šroubov.	58 030	m2	180 00	10 445 40 Kč	10 445 40				15 %
S 3					60726123	Deska dřevostěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	63 840	m2	281 70	17 983 73 Kč	17 983 73				15 %
P 4					713191100RT9	Položení izolační fólie mezi desky včetně dodávky fólie PE	29 020	m2	114 30	3 316 99 Kč	3 316 99				15 %
U 5					998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	321 67314	%	7 99	2 570 17 Kč	2 570 17				15 %
766 O				PSV	Konstrukce truhlářské				17 791 58 Kč	14 755 68	3 035 90	0,00	0,00	0,000	2 668,74
Seznam položek pro oddíl :															
P 1					61187356	Montáž prahu dveří jednokřídlových š. do 10 cm	4 000	kus	90 00	360 00 Kč	360 00				15 %
S 2					61187356	Práh bukový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	1 000	kus	48 51	48 51 Kč	48 51				15 %
S 3					61187396	Práh bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm	3 000	kus	63 99	191 97 Kč	191 97				15 %
P 4					766695232R00	Montáž prahu dveří dvoukřídlových š. do 10 cm	1 000	kus	105 30	105 30 Kč	105 30				15 %
S 5					61187496	Práh bukový délka 145 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	1 000	kus	115 20	115 20 Kč	115 20				15 %
P 6					766669118R00	Dokování arelace Zkrída do prahu	1 000	kus	45 00	45 00 Kč	45 00				15 %
P 7					766621262R00	Montáž revzních dvířek pl. do 0,81 m2 - instalační šachta	1 000	kus	109 80	109 80 Kč	109 80				15 %
S 8					55347626	Dvířka revzní se zámkem bílá 600x600 mm	1 000	kus	1 350 00	1 350 00 Kč	1 350 00				15 %
P 9					766825111R00	Montáž vestavěné skříňe 1křídlové spíží police	1 000	kus	245 70	245 70 Kč	245 70				15 %
S 10					61500001VD	Skříň spíží vestavná 600x 2500 mm, 7x dřevěná police včetně žebříku, 2x dvířka CPL do rámu,	1 000	kus	5 850 00	5 850 00 Kč	5 850 00				15 %
P 11					766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	1 000	kus	1 800 00	1 800 00 Kč	1 800 00				15 %
S 12					61181252 A	Zárubně obkládkové fólie š. 80cm/tl. stěny 7 -15cm	1 000	kus	4 050 00	4 050 00 Kč	4 050 00				15 %
S 13					61162142	Dveře vnitřní fóliované plně 1kr.80x197 cm	1 000	kus	2 700 00	2 700 00 Kč	2 700 00				15 %
P 14					766670021R00	Montáž klíky a štitku	1 000	kus	180 00	180 00 Kč	180 00				15 %
S 15					54914620	Dveřní kování standard	1 000	kus	450 00	450 00 Kč	450 00				15 %
U 16					998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	176 0148	%	1 08	190 10 Kč	190 10				15 %
771 O				PSV	Podlahy z dlaždic				17 304 75 Kč	3 474 00	13 830 75	0,00	0,00	0,000	2 595,71
Seznam položek pro oddíl :															
P 1					771100100VD	Vybroušení podkladu po vrbourání dlažby	7 960	m2	90 00	716 40 Kč	716 40				15 %
P 2					771101110VD	Vybroušení podkladu samonivelační malou ze SMS tl. do 10 mm	6 610	m2	450 00	2 974 50 Kč	2 974 50				15 %
P 3					771101118VD	Vybroušení podkladu samonivelační malou ze SMS tl. do 30 mm	1 950	m2	900 00	1 755 00 Kč	1 755 00				15 %
P 4					771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	7 960	m2	45 00	358 20 Kč	358 20				15 %
P 5					771575109RT6	Montáž podlah keram. dlažké, imel. 30x30 cm	7 960	m2	527 40	4 198 10 Kč	4 198 10				15 %
S 6					59700001VD	Dlaždice keramická interierová 300x 300 mm koef.tření min. 0,3 dle výběru investora - předčíslná cena	8 750	m2	360 00	3 150 00 Kč	3 150 00				15 %

Zakázka :

18-079

Přerov, Jižní I/11 - byt č.4

Položkový rozpočet

VV (komplet)

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirádky	Instal(Mj)	% Dph
									450 418,54 Kč	36 213,41	337 437,00	0,00	76 768,14	0,00	67 562,80
P	7	77157929R00			Příplatek za podlahy keram v omezeném prostoru	7 960	m2	45,00	358,20 Kč		358,20				15 %
P	8	77157929R00			Příplatek za spatování vodotěsnou hmotou - plošně	7 960	m2	45,00	358,20 Kč		358,20				15 %
P	9	771578011RT3			Spára podlaha - stěna, silikonem	22,200	m	31,86	707,29 Kč		707,29				15 %
P	10	771130111R00			Oklad soklíku rovných do tmele výšky do 100 mm	8,250	m	117,00	965,25 Kč		965,25				15 %
S	11	59700001VD			Dlaždice keramické interfloor 300x300 mm koef.řzení min. 0,3 dla výběru investora - předběžná cena	0,900	m2	360,00	324,00 Kč	324,00					15 %
P	12	771479001R00			Řezání dlaždic keramických pro soklíky	8,250	m	45,00	371,25 Kč		371,25				15 %
U	13	998771202R00			Přesun hmoti pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	162,36396	%	6,58	1 068,35 Kč		1 068,35				15 %
		PSV			Podlahy povlakové				26 893,37 Kč	0,00	26 893,37	0,00	0,00	0,000	4 034,01
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	776511820RT3			Vybroušení podlahy od zbytků lepidla	12,340	m2	90,00	1 110,60 Kč		1 110,60				15 %
P	2	776101121R00			Provedení penetrace podkladu	41,360	m2	45,00	1 861,20 Kč		1 861,20				15 %
P	3	776101156R00			Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	41,360	m2	270,00	11 167,20 Kč		11 167,20				15 %
P	4	776521100R00			Lepení povlakových podlah z pásu PVC na Chemopren	41,360	m2	90,00	3 722,40 Kč		3 722,40				15 %
P	5	28412285			Podlahovina PVC tl. 2,0 mm dla výběru investora - předběžná cena	45,490	m2	180,00	8 188,20 Kč		8 188,20				15 %
P	6	776421100RU1			Lepení podlahových soklíků z měkeného PVC včetně dodávký soklíků PVC	41,220	m	18,00	741,96 Kč		741,96				15 %
U	7	998776202R00			Přesun hmoti pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	267,9156	%	0,38	101,81 Kč		101,81				15 %
		PSV			Obklady (keramické)				17 576,76 Kč	0,00	17 576,76	0,00	0,00	0,000	2 636,51
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	781101210R00			Penetrace podkladu pod obklady	17,210	m2	45,00	774,45 Kč		774,45				15 %
P	2	781475114RT6			Oklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	17,210	m2	426,60	7 341,79 Kč		7 341,79				15 %
P	3	59781530			Oklad keramický dla výběru investora - předběžná cena	16,930	m2	270,00	5 111,10 Kč		5 111,10				15 %
P	4	781479705RT3			Příbji za spárovací hmotu - plošně	17,210	m2	45,00	774,45 Kč		774,45				15 %
P	5	781479711R00			Příplatek k okladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	17,210	m2	45,00	774,45 Kč		774,45				15 %
P	6	781491001R00			Dodávka a montáž leští k okladům	13,500	m	135,00	1 822,50 Kč		1 822,50				15 %
P	7	781491001R00			Dodávka a montáž leští varové	3,000	m	135,00	405,00 Kč		405,00				15 %
U	8	998781202R00			Přesun hmoti pro obklady keramické, výšky do 12 m	170,03736	%	3,37	573,03 Kč		573,03				15 %
		PSV			Natěry				11 587,50 Kč	0,00	11 587,50	0,00	0,00	0,000	1 738,13
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	783602824R00			Odstřelení nátěru truhlář., dveří výpň opálením nebo obroušením	17,800	m2	180,00	3 204,00 Kč		3 204,00				15 %
P	2	783624920R00			Údržba, nátěr synt. truhl.vyr. 2x +1x email +1x tm	17,800	m2	270,00	4 806,00 Kč		4 806,00				15 %
P	3	783225900R00			Údržba, nátěr syntetický zábrusní 1x email	4,500	kus	180,00	810,00 Kč		810,00				15 %
P	4	783424340R00			Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	61,500	m	45,00	2 767,50 Kč		2 767,50				15 %
		PSV			Malby				10 529,49 Kč	0,00	10 529,49	0,00	0,00	0,000	1 579,42
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	784191101R00			Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	197,960	m2	13,50	2 672,46 Kč		2 672,46				15 %
P	2	784195212R00			Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	197,960	m2	39,69	7 857,03 Kč		7 857,03				15 %
		OST			Ostatní náklady				52 311,06 Kč	0,00	0,00	0,00	52 311,06	0,000	7 846,66
Seznam položek pro oddíl :															
V	1	9992VD			Práce malého rozsahu, nevyrozpočovatelné detaily - procentem z celkové ceny stávdy	3 736,50405	%	3,00	11 209,51 Kč				11 209,51		15 %
V	2	9991VD			Zařízení stavenišť - procentem z celkové ceny stávdy	3 736,50405	%	2,50	9 341,26 Kč				9 341,26		15 %
V	3	9993VD			Kompletační činnosti - procentem z celkové ceny stávdy	3 736,50405	%	3,00	11 209,51 Kč				11 209,51		15 %
V	4	9999VD			Příplatek za ruční nošení materiálu - procentem z celkové ceny stávdy	3 736,50405	%	5,50	20 550,77 Kč				20 550,77		15 %
		OST			Ostatní přesuny hmot				2 736,01 Kč	0,00	2 736,01	0,00	0,00	0,000	410,40
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	999281111R00			Přesun hmoti pro opravy a údržbu do výšky 25 m	4,31208	t	634,50	2 736,01 Kč		2 736,01				15 %
		OST			Elektronomáže				45 438,84 Kč	0,00	37 865,70	0,00	7 573,14	0,000	6 815,83
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	210000001VD			Elektronisálace - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	33 365,70	33 365,70 Kč		33 365,70				15 %
P	2	210000003VD			D+M prostoroové termostatu včetně kabeláže	1,000	kpl	4 500,00	4 500,00 Kč		4 500,00				15 %
V	3	210000002VD			Stavební výpomoci pro elektronisálace - v procentech z ceny skupiny	378,657	%	20,00	7 573,14 Kč				7 573,14		15 %

Zakazka : 18-079

Prerov, Jižní I/11 - byt č.4

Položkový rozpočet
ZTI

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průřazy	hm(11)/Mj	% Dph
									31 635,21 Kč	8 890,20	22 745,01	0,00	0,00	0,00	4 745,30
002		B			ZTI				31 635,21 Kč	8 890,20	22 745,01	0,00	0,00	0,000	4 745,28
01#	O	PSV			Vodoinstalace				9 743,22 Kč	0,00	9 743,22	0,00	0,00	0,000	1 461,48
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	722			Demontáž stávajícího rozvodu vodoinstalace bytu	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15 %
P	2	722			Demontáž vodoměru	1,000	ks	90,00	90,00 Kč		90,00				15 %
P	3	722			Montáž potrubí PPR 20	14,000	m	233,10	3 263,40 Kč		3 263,40				15 %
P	4	722			Izolace mříelon 20/6, 15	14,000	m	40,77	570,78 Kč		570,78				15 %
P	5	722			Vyvedení výstšek DN 20	11,000	ks	151,20	1 663,20 Kč		1 663,20				15 %
P	6	722			Násténka 15	11,000	ks	161,10	1 772,10 Kč		1 772,10				15 %
P	7	722			Zpénna montáž vodoměru + plomba	1,000	ks	90,00	90,00 Kč		90,00				15 %
P	8	722			Připloach a desinfekce potrubí	14,000	m	31,95	447,30 Kč		447,30				15 %
P	9	722			Tlakové zkouška	14,000	m	35,46	496,44 Kč		496,44				15 %
P	10	722			Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
02#	O	PSV			Kanalizace				6 566,79 Kč	0,00	6 566,79	0,00	0,00	0,000	985,02
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	721			Demontáž stávajícího rozvodu kanalizace	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15 %
P	2	721			Napojení na stávající stupáčku	1,000	kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
P	3	721			Potrubí odpadní DN 40,50	6,000	m	310,34	1 862,04 Kč		1 862,04				15 %
P	4	721			Potrubí odpadní DN 100	0,500	m	457,64	228,82 Kč		228,82				15 %
P	5	721			Vyvedení výstšek DN 40,50	5,000	ks	62,01	310,05 Kč		310,05				15 %
P	6	721			Vyvedení výstšek DN 100	1,000	ks	91,80	91,80 Kč		91,80				15 %
P	7	721			Sifon podmítkový - AP - myčka kolel	3,000	ks	270,00	810,00 Kč		810,00				15 %
P	8	721			Odkoušení rozvodu	6,500	m	17,55	114,08 Kč		114,08				15 %
P	9	721			Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
03#	O	PSV			Kompletace				15 325,20 Kč	8 890,20	6 435,00	0,00	0,00	0,000	2 298,78
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	725			Demontáž vany	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	2	725			Demontáž umyvadla	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	3	725			Demontáž WC	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	4	725			Demontáž dřezu	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	5	725			Demontáž výtokového ventilu 1"	1,000	ks	45,00	45,00 Kč		45,00				15 %
P	6	725			Demontáž batene umyvadlové, dřezové, vanové	3,000	ks	45,00	135,00 Kč		135,00				15 %
P	7	725			Montáž nové vany	1,000	ks	1 350,00	1 350,00 Kč		1 350,00				15 %
P	8	725			Montáž umyvadla	1,000	ks	720,00	720,00 Kč		720,00				15 %
P	9	725			Montáž WC kombi	1,000	ks	1 350,00	1 350,00 Kč		1 350,00				15 %
P	10	725			Připojení dřezu	1,000	ks	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
P	11	725			Montáž batene umyvadlové násténné	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	12	725			Montáž batene dřezové stojákové	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	13	725			Montáž batene vanové	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	14	725			Montáž ventilu rohových	5,000	ks	45,00	225,00 Kč		225,00				15 %
S	15	725			Vana ocelová 160 cm	1,000	ks	2 460,60	2 460,60 Kč		2 460,60				15 %
S	16	725			Notiv k vané	1,000	sad.	437,40	437,40 Kč		437,40				15 %
S	17	725			Sifon vanový	1,000	ks	233,10	233,10 Kč		233,10				15 %
S	18	725			WC kombi včetně sedátka a manžely	1,000	ks	2 969,10	2 969,10 Kč		2 969,10				15 %
S	19	725			Sifon dřezový	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
S	20	725			Batene dřezové stojákové	1,000	ks	1 170,00	1 170,00 Kč		1 170,00				15 %
S	21	725			Ventil AP, myčka	2,000	ks	180,00	360,00 Kč		360,00				15 %
S	22	725			Rohový ventil k WC + flexi přípojka	1,000	ks	270,00	270,00 Kč		270,00				15 %
S	23	725			Rohový ventil k bateni dřezové	2,000	ks	180,00	360,00 Kč		360,00				15 %
S	24	725			Drobný kompletacíí materiál – prodloužení, sítkon	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
P	25	725			Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15 %

Zakazka : 18-079

Přerov, Jižní I/11 - byt č.4

Položkový rozpočet

ÚT

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průběhy	hm(I)/Mj	% Dph
									94 921,20 Kč	48 646,80	46 274,40	0,00	0,00	0,00	14 238,20
003			B		ÚT				94 921,20 Kč	48 646,80	46 274,40	0,00	0,00	0,000	14 238,18
	01#	O	PSV		Plynoinstalace				4 950,00 Kč	0,00	4 950,00	0,00	0,00	0,000	742,50
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	723			Demontáž plynových spotřebičů plynový ohřeváč + topidla	1,000	kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
P	2	723			Výměna plynové hadice u sporáku	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15 %
P	3	723			Demontáž části rozvodu plynoinstalace, převážení potrubí Přípojka pro kotel včetně KK 20	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15 %
P	4	723			Revize plynoinstalace + tlaková zkouška	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15 %
P	5	723			Přesun hmot	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
02#	O	PSV			Ústřední vytápění				89 971,20 Kč	48 646,80	41 324,40	0,00	0,00	0,000	13 495,68
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	731			Montáž kondenzačního kotle s přípravou TUV	1,000	ks	3 384,00	3 384,00 Kč	30 294,00	3 384,00				15 %
S	2	731			Kondenzační kotel s přípravou TUV max. 24 kW	1,000	ks	30 294,00	30 294,00 Kč	891,00					15 %
S	3	731			Přechodový kus pro oddílný odahln spalín	1,000	ks	891,00	891,00 Kč						15 %
P	4	731			Připojení kotle na možkovany komín	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15 %
P	5	731			Přívod spalovacího vzduchu / potrubí, izolace /	1,000	kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
P	6	731			Napojovací potrubí vodo včetně armatur ke kotel	1,000	kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
P	7	731			Montáž otopných těles panelových	4,000	ks	450,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
S	8	731			Těleso 22/500/1200 VK	1,000	ks	5 427,90	5 427,90 Kč	5 427,90					15 %
S	9	731			21/600/1200 VK	1,000	ks	5 004,90	5 004,90 Kč	5 004,90					15 %
S	10	731			22/900/700 VK	1,000	ks	5 646,60	5 646,60 Kč	5 646,60					15 %
S	11	731			Otopné těleso koupelové 600/1200	1,000	ks	1 362,40	1 362,40 Kč	1 362,40					15 %
P	12	733			Potrubí Cu 15	20,000	m	269,10	5 382,00 Kč		5 382,00				15 %
P	13	733			Potrubí Cu 18	32,000	m	291,60	9 331,20 Kč		9 331,20				15 %
P	14	733			Potrubí Cu 22	2,000	m	341,10	682,20 Kč		682,20				15 %
P	15	731			Upevňovací prvky pro rozvod, chráničky	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15 %
P	16	731			Dodání a montáž armatur DN 15	10,000	ks	225,00	2 250,00 Kč		2 250,00				15 %
P	17	731			Ventil termostatický DN 15	3,000	ks	315,00	945,00 Kč		945,00				15 %
P	18	731			Ventil termostatický DN 15	4,000	ks	225,00	900,00 Kč		900,00				15 %
P	19	731			Šroubení uzavírací DN 15	4,000	ks	405,00	1 620,00 Kč		1 620,00				15 %
P	20	731			Vypouštěcí uzavíř DN 15	4,000	ks	180,00	720,00 Kč		720,00				15 %
P	21	731			Termohlavice	3,000	ks	270,00	810,00 Kč		810,00				15 %
P	22	731			Přípojky kotle / kulové uzávěry,potrubí Cats,řitinky/	1,000	kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
P	23	731			Napuštění otopného systému, topná zkouška	8,000	hod.	225,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
P	24	731			Servisní spuštění kotle	1,000	kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
P	25	731			Doprava , přesun hmot	1,000	kpl.	2 700,00	2 700,00 Kč		2 700,00				15 %

Zakázka : 18-079 Přerov, Jižní I/11 - byt č.4

Položkový rozpočet
Elektroinstalace

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Pojisťovna	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirádky	hm[1]/MJ	% Dph
									33 365,70 Kč	0,00	33 365,70	0,00	0,00	0,00	5 004,90
004	B								33 365,70 Kč	0,00	33 365,70	0,00	0,00	0,000	5 004,98
									9 800,10 Kč	0,00	9 800,10	0,00	0,00	0,000	1 470,02
01#	O	MON													
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	PC0000163			Hmoždinka + šroub	10,000	ks	4,50	45,00 Kč		45,00				15 %
P	2	PC0000604a			Krabice UK-1	23,000	ks	9,00	207,00 Kč		207,00				15 %
P	3	PC0000825			Svorkovnice lamací 2,5	1,000	ks	18,00	18,00 Kč		18,00				15 %
P	4	PC0000822			Svorka wago 3 x	12,000	ks	9,00	108,00 Kč		108,00				15 %
P	5	PC0002480			CYKY 3 x 1,5	80,000	m	10,80	864,00 Kč		864,00				15 %
P	6	PC0002490			CYKY 3 X 2,5	120,000	m	17,10	2 052,00 Kč		2 052,00				15 %
P	7	PC0002861			Tango kompletní 1	4,000	ks	203,40	813,60 Kč		813,60				15 %
P	8	PC0002891			Tango kompletní 6	2,000	ks	256,50	513,00 Kč		513,00				15 %
P	9	PC0002980			Tango zásuvka kompletní	7,000	ks	148,50	1 039,50 Kč		1 039,50				15 %
P	10	PC0002970			Tango dvojzásuvka	10,000	ks	189,00	1 890,00 Kč		1 890,00				15 %
P	11	PC1111142			SVTIDLO 60 W + žárovka	2,000	ks	900,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
P	12	PC0007180			Pomocný materiál	1,000	sou	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
02#	O	MON			Montáž dle ceník C21M				11 910,60 Kč	0,00	11 910,60	0,00	0,00	0,000	1 786,59
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	210011203			Hmoždinka	10,000	ks	4,50	45,00 Kč		45,00				15 %
P	2	210010301			Krabice přístrojová , bez zapojení	23,000	ks	45,00	1 035,00 Kč		1 035,00				15 %
P	3	210010502			Osazení lustrové svorky do 3 x 4	4,000	ks	18,00	72,00 Kč		72,00				15 %
P	4	210010503			Svorka wago	12,000	ks	18,00	216,00 Kč		216,00				15 %
P	5	210800118			CYKY 750 V DO 5 X 4	200,000	m	27,00	5 400,00 Kč		5 400,00				15 %
P	6	210110008			Přístroje 230 V	23,000	ks	196,20	4 512,60 Kč		4 512,60				15 %
P	7	210200002			Montáž svítidel žárovkového	2,000	ks	90,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	8	210190008			Montáž RB	1,000	ks	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
03#	O	MON			Dodávka rozvodnic				3 555,00 Kč	0,00	3 555,00	0,00	0,00	0,000	533,25
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	PC0001851			rozvodnice RB /jistič 10/1-3ks, jistič 16/1-6ks, proud chr. 2p-2ks/	1,000	ks	3 555,00	3 555,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	0,000	135,00
04#	O	MON			Demontáže				900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	0,000	135,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	PC0000010			Demontáže - stávečnické elektroinstalace	1,000	sou	900,00	900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	0,000	135,00
05#	O	MON			HZS				900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	0,000	135,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	PC00009280			Práce v HZS	4,000	hod	225,00	900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	0,000	15 %
06#	O	MON			Revize				1 800,00 Kč	0,00	1 800,00	0,00	0,00	0,000	270,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	PC1003480			Revize	1,000	sou	1 800,00	1 800,00 Kč	0,00	4 500,00	0,00	0,00	0,000	675,00
07#	O	MON			Zednické práce - bourání , řezání				4 500,00 Kč	0,00	4 500,00	0,00	0,00	0,000	675,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	PC00003690			Rýha 3 X 3	45,000	m	18,00	810,00 Kč		810,00				15 %
P	2	PC00003700			Rýha 3 x 5	10,000	m	27,00	270,00 Kč		270,00				15 %
P	3	PC00003711			Rýha 5 X 10	10,000	m	45,00	450,00 Kč		450,00				15 %
P	4	PC00003820			Okor 10 X 10 X 10	23,000	ks	90,00	2 070,00 Kč		2 070,00				15 %
P	5	PC00003810			Okor 50 X 50 X 45	1,000	ks	900,00	900,00 Kč		900,00				15 %

Krycí list zadání

[illegible]

Zakázka : 18-079-01 Prerov, Jižní I/12 - byt č.3

Položkový rozpočet
VV (komplet)

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKR)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průřazy	hm.třpyl	% Dph
									494 359,62 Kč	65 858,58	343 913,15	0,00	84 587,90	0,00	74 154,00

001	B				Stavební rozpočet				494 359,62 Kč	65 858,58	343 913,15	0,00	84 587,90	0,000	74 153,94
	HSV				Svislé a kompletní konstrukce				5 381,32 Kč	0,00	5 381,32	0,00	0,00	0,000	807,20

003	O				Seznam položek pro oddíl :										
P 1	346244313R00	Zazdíčka otvoru z desek porobetonových tl. 100 mm - instalační šachta				1,520	m2	693,90	1 054,73 Kč		1 054,73				15 %
P 2	340236211RT2	Zazdíčka otvoru pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm s použitím suché maltové směsi				4,000	kus	86,94	347,76 Kč		347,76				15 %
P 3	346244313R00	Obezdlíky van z desek Ytong tl. 100 mm				1,120	m2	693,90	777,17 Kč		777,17				15 %
P 4	342267111RT3	Oklad odvětrání sadkaronorem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impeg. tl. 12,5 mm				3,850	m	831,60	3 201,66 Kč		3 201,66				15 %
006	O	HSV			Úpravy povrchů,podlažky a osazování výplní otvorů				35 884,94 Kč	0,00	35 884,94	0,00	0,00	0,000	5 382,74

009	O				Seznam položek pro oddíl :										
P 1	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi				1,000	kus	238,50	238,50 Kč		238,50				15 %
P 2	612481113R00	Polažení vnitř. stěn sklolex, plativem s vypnutím				2,500	m2	135,00	337,50 Kč		337,50				15 %
P 3	612451121R00	Omítka vnitřní zdíva, cementová (MCJ), hladká - pod obklad				14,720	m2	250,20	3 682,94 Kč		3 682,94				15 %
P 4	601016193R00	Penetrace hloubková stropů				49,350	m2	45,00	2 220,75 Kč		2 220,75				15 %
P 5	611421331RT2	Oprava váp omítek stropů do 20% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi				49,350	m2	135,00	6 662,25 Kč		6 662,25				15 %
P 6	602016193R00	Penetrace hloubková stěn				126,350	m2	45,00	5 685,75 Kč		5 685,75				15 %
P 7	612421331RT2	Oprava vápen omítek stěn do 20 %, pl. - štukových s použitím suché maltové směsi				126,350	m2	135,00	17 057,25 Kč		17 057,25				15 %
009	O	HSV			Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 256,88 Kč	0,00	8 256,88	0,00	0,00	0,000	1 238,53

063	O				Seznam položek pro oddíl :										
P 1	953941111R00	Dýška vanová 30x30 cm				1,000	kus	270,00	270,00 Kč		270,00				15 %
P 2	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlaží do 1,2 m				48,520	m2	90,00	4 366,80 Kč		4 366,80				15 %
P 3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m				48,520	m2	74,61	3 620,08 Kč		3 620,08				15 %
063	O	HSV			Podlaží a podlahové konstrukce				743,85 Kč	0,00	743,85	0,00	0,00	0,000	111,58
072	O				Seznam položek pro oddíl :										
P 1	631571111R00	Doplnění násoyů podlah pískem třídeným				0,870	m3	855,00	743,85 Kč	0,00	743,85				15 %
072	O	OST			Zdravotně technické instalace				150 624,80 Kč	0,00	130 978,09	0,00	19 646,71	0,000	22 593,72

096	O				Seznam položek pro oddíl :										
P 1	720000001VD	Vnitřní vodoinstalace - v rozsahu daném přílohou				1,000	kpl	9 743,22	9 743,22 Kč		9 743,22				15 %
P 2	720000002VD	Vnitřní kanalizace - v rozsahu daném přílohou				1,000	kpl	6 566,77	6 566,77 Kč		6 566,77				15 %
P 3	720000003VD	Komplectace - v rozsahu daném přílohou				1,000	kpl	19 746,90	19 746,90 Kč		19 746,90				15 %
P 4	720000004VD	Vnitřní plynoinstalace - v rozsahu daném přílohou				1,000	kpl	4 950,00	4 950,00 Kč		4 950,00				15 %
P 5	720000005VD	Ústřední topení - v rozsahu daném přílohou				1,000	kpl	89 971,20	89 971,20 Kč		89 971,20				15 %
V 6	720000006VD	Slavební výpomoci pro zdravotnické instalace - procentem z ceny skupiny				1 309,7809	%	15,00	19 646,71 Kč				19 646,71		15 %
096	O	HSV			Bourání konstrukcí				30 833,36 Kč	0,00	30 833,36	0,00	0,00	0,000	4 625,00

096	O				Seznam položek pro oddíl :										
P 1	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm				1,120	m2	73,62	82,45 Kč		82,45				15 %
P 2	978059511R00	Odsěkání vnitřních obkladů stěn				13,600	m2	114,30	1 554,48 Kč		1 554,48				15 %
P 3	965087112R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm				5,390	m2	33,75	181,91 Kč		181,91				15 %
P 4	978011000VD	Oškrabání omítek vnitřního stropu - malba se štukem				49,350	m2	78,75	3 886,31 Kč		3 886,31				15 %
P 5	978011010VD	Oškrabání omítek vnitřních stěn - malba se štukem				125,600	m2	78,75	9 891,00 Kč		9 891,00				15 %
P 6	776511820RT3	Odstřežení PVC podlah lepených s podložkou				18,350	m2	60,75	1 114,76 Kč		1 114,76				15 %
P 7	976072221R00	Vybourání větracích mřížky 40x20 cm				2,000	kus	45,00	90,00 Kč		90,00				15 %
P 8	976072221R00	Vybourání revizních vanových dvířek ze zdi cih				1,880	kus	45,00	45,00 Kč		45,00				15 %
P 9	968062745R00	Vybourání dřevěných stěn plochy do 2 m2				1,880	m2	64,71	121,65 Kč		121,65				15 %
P 10	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dřevních křidel pl. do 2 m2				3,000	kus	8,73	26,19 Kč		26,19				15 %
P 11	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2				1,600	m2	146,70	234,72 Kč		234,72				15 %
P 12	968072456R00	Vybourání kovových dřevních zárubní pl. nad 2 m2				2,900	m2	171,00	495,90 Kč		495,90				15 %
P 13	76662811R00	Demontaž prahu dveří 1křídlových				2,000	kus	31,14	62,28 Kč		62,28				15 %
P 14	76662812R00	Demontaž prahu dveří 2křídlových				1,000	kus	42,48	42,48 Kč		42,48				15 %
P 15	766625811R00	Demontaž vestavěných skříní 1křídlových				3,000	kus	110,70	332,10 Kč		332,10				15 %
P 16	766625821R00	Demontaž vestavěných skříní 2křídlových				2,000	kus	130,50	261,00 Kč		261,00				15 %
P 17	766812840R00	Demontaž kuchyňských linek do 2,1 m				1,000	kus	269,10	269,10 Kč		269,10				15 %
P 18	775521800R00	Demontaž podlah výškových přibílených včetně lišt				29,020	m2	53,82	1 561,86 Kč		1 561,86				15 %

Zakazka : 18-079-01 Přerov, Jižní I/2 - byt č.3

Položkový rozpočet
VV (komplet)

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirádky	hm(1p)/MJ	% Dph
									494 359,62 Kč	65 858,58	343 913,15	0,00	84 587,90	0,00	74 154,00

P 19	762522811R00	Demontáž podlah z polštář z prken tl. do 32 mm													
P 20	77541810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibílených													
P 21	979011211R00	Svislá doprava suti a výbor. hmoti za 1.NP. nošením													
P 22	979011219R00	Připr. k svislé dopravě suti za každé další NP nošením													
P 23	979081111R00	Odvoz suti a výbor. hmoti na skládku do 1 km													
P 24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - skládka stavebního													
		recyklovatelného odpadu													
P 25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - skládka nebezpečného odpadu													
P 26	979082111R00	Vnitrostátní doprava suti do 10 m													
P 27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m													
P 28	979087113R00	Nakládání vypořádání hmoti na dopravní prostředky													
P 29	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění													
P 30	979999988R00	Poplatek za skládku suti													
P 31	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo+plast													
	PSV	Konstrukce tesarské													
									2,21021						
762	O	Seznam položek pro oddíl :													
P 1	762528110R00	Položení polštářů pod podlahy - slávkalci													
U 2	998762202R00	Přesun hmoti pro tesarské konstrukce. výšky do 12 m													
	PSV	Dřevostavby													
									24,57704						
763	O	Seznam položek pro oddíl :													
P 1	763614232R00	Podlahy z desek nad tl. 18 mm. P+D. šroubov.													
S 2	60726123	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm													
P 3	713191100RT9	Položení izolační fólie mezi desky včetně dodávek fólie PE													
U 4	998763201R00	Přesun hmoti pro dřevostavby. výšky do 12 m													
	PSV	Konstrukce truhlářské													
									252,53586	%					
766	O	Seznam položek pro oddíl :													
P 1	766621262R00	Montáž revzních dřevěk pl. do 0,81 m ² - instalační šachta													
S 2	55347626	Dvířka revzní se zámkem bílá 600x600 mm													
P 3	61187356	Montáž prahu dveří jednokřídlových š. do 10 cm													
S 4	61187356	Práh bukový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm													
S 5	61187396	Práh bukový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm													
P 6	766695232R00	Montáž prahu dveří dvoukřídlových š. do 10 cm													
S 7	61187496	Práh bukový délka 145 cm šířka 10 cm tl. 2 cm													
P 8	766669118R00	Dokování arotace skříně do prahu													
P 9	766625111R00	Montáž vestavěné skříně 1křídlové spíží policové													
S 10	61500001VD	Skřín spíží vestavěná 600x 2500 mm. 7x dřevěná police včetně žebříku. 2x dvířka CPL do rámu.													
P 11	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří													
S 12	61181252.A	Zárubně obkladová fólie š. 80 cm/lt. stěny 7-15cm													
S 13	61162142	Dveře vnitřní foliované pině 1kr.80x197 cm													
P 14	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a 2 křídlových dveří													
S 15	61181256.A	Zárubně obkladová fólie š. 145 cm/lt. stěny 7-15cm													
S 16	61161825	Dveře vnitřní foliované hladké 2/3 sklo 2kr. 145x197													
P 17	766670021R00	Montáž klíky a šiklu													
S 18	54914620	Dveřní kování standard													
U 19	998766202R00	Přesun hmoti pro truhlářské konstr., výšky do 12 m													
	PSV	Podlahy z dlaždic													
									443,3148	%					
771	O	Seznam položek pro oddíl :													
P 1	771100100VD	Vybroušení podkladu po vypořádání dlažby													
P 2	771101110VD	Vyrovnání podkladu samonivelační maltou ze SMS tl. do 10 mm													
		rychleutuhocující včetně penetrace													
P 3	771101118VD	Vyrovnání podkladu samonivelační maltou ze SMS tl. do 30 mm													
		rychleutuhocující včetně penetrace													
P 4	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby													
P 5	771575109RT6	Montáž podlah keram. hladké. tl. 30x30 cm													
S 6	59700001VD	Dlaždice keramická interiérová 300x 300 mm kof. třetí min. 0,3 díle výběru investora - předběžná cena													
									8,750	m ²	360,00				
									3 150,00 Kč		3 150,00				

[illegible]

P	7	7715/9792R00	Příplatek za podlahy keram v omezeném prostoru	7.960	m ²	45,00	358,20 Kč	358,20	15 %
P	8	7715/9795R00	Příplatek za spalovací vodotěsnou mrtvou - plošně	7.960	m ²	45,00	358,20 Kč	358,20	15 %
P	9	7715/8011RT3	Spára podlaha – stěna, silikómem	22,340	m	31,86	711,75 Kč	711,75	15 %
P	10	77113011TR00	Oklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	7.500	m	117,00	877,50 Kč	877,50	15 %
S	11	59700001VD	Dlaždice keramická interiérová 300x300 mm koef.lžení min. 0,3 dle výběru investora - předběžná cena	0.590	m ²	360,00	212,40 Kč	212,40	15 %
P	12	771479001R00	Rezáni dlaždíc keramických pro soklíky	7.500	m	45,00	337,50 Kč	337,50	15 %
P	13	99877120ZR00	Přesun hmoti pro podlahy z dlaždíc, výšky do 12 m	193,67456	%	6,58	1 274,38 Kč	1 274,38	15 %
T776	O	PSV	Podlahy povlakové				26 891,56 Kč	8 188,20	0,000
							18 703,36	0,00	4 033,73

P	1	776511820RT3	Výbrosťšen podlahy od žbyků lepídla	12,340	m2	90,00	1 110,60 Kč	1 110,60	15 %				
P	2	776101121R00	Převodění pematece podkladu	41,360	m2	45,00	1 861,20 Kč	1 861,20	15 %				
P	3	776101155R00	Výrování podkladu samonivelační stěrku	41,360	m2	270,00	11 167,20 Kč	11 167,20	15 %				
P	4	7765211000R00	Lepení pokřakových podlah z pásů PVC na Chemopren	41,360	m2	90,00	3 722,40 Kč	3 722,40	15 %				
S	5	28412285	Podlahovmna PVC tl. 2,0 mm díe výbřru investora - přeběžžná cena	45,490	m2	180,00	8 188,20 Kč	8 188,20	15 %				
P	6	7764211000R11	Lepení podlahových soklíků z mčkčného PVC včetně dodáky soklíku	41,120	m	18,00	740,16 Kč	740,16	15 %				
U	7	99878202R00	Přesun hmoř pro podlahy pokřakové, výšky do 12 m	267,8976	%	0,38	101,80 Kč	101,80	15 %				
781	O	PSV	Obklady (keramické)				17 576,76 Kč	5 111,10	12 465,66	0,00	0,00	0,000	2 636,51

P	1	781101210RT1	Penetrač podkladu pod obklady	17,210	m2	45,00	774,45 Kč	774,45	15 %
P	2	781475114RT6	Obklad vnitřní stěn keramikou, do tlmele, 20x20 cm	12,210	m2	426,60	7 341,79 Kč	7 341,79	15 %
S	3	568781530	Obklad keramikou, dle výběru investora - předběžná cena	18,930	m2	270,00	5 111,10 Kč	5 111,10	15 %
P	4	781479705RT3	Přípiz za spárovací hmotu - plošné	17,210	m2	45,00	774,45 Kč	774,45	15 %
P	5	781479771R00	Přípravek k obkladu stěn keram. :za plochu do 10 m2	17,210	m2	45,00	774,45	774,45	15 %
P	6	781491001R00	Dodávka a montáž listů k obkladům	13,500	m	135,00	1 822,50 Kč	1 822,50	15 %
P	7	781491001R00	Dodávka a montáž listů varovne	3,000	m	135,00	405,00 Kč	405,00	15 %
U	8	998781202R00	Presun hmoti pro obklady keramické, výšky do 12 m	170,03736	%	3,37	573,93 Kč	573,03	15 %
O		PSV					7 267,50 Kč	0,00	0,00
783,0							1 090,13	0,000	15 %

Seznam položek pro oddíl :									
P	1	783602824R00	Odstraňování nátěrů truhlář., dvěti výřih opalénim nebo obroušenim	8,800	m2	180,00	1 584,00 Kč	1 584,00	15 %
P	2	78364920R00	Údržba, nátěr synt. truhl.vyr. 2x + 1x email + 1x tm	8,800	m2	270,00	2 376,00 Kč	2 376,00	15 %
P	3	783225900R00	Údržba, nátěr synteticky zardubní 1x email	3,000	kus	180,00	540,00 Kč	540,00	15 %
P	4	78342340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm. Z+2x + 1x email	61,500	m	45,00	2 767,50 Kč	2 767,50	15 %
784	O	PSV	Malby				10 108,76 Kč	10 108,76	0,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	190,050	m2	13,50	2 565,68 Kč	2 565,68	15 %
P	2	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus., bílá, 2 x	190,050	m2	39,69	7 543,08 Kč	7 543,08	15 %
999VD	O	OST	Ostatní náklady				57 368,04 Kč	57 368,04	0,00
							0,00	0,00	0,00
							8 605,21	8 605,21	0,00

V	1	9992ZVD	Práce mimo rozsohu, nevyrobočtovateľné detaily - procentiem z celkové ceny stavby	4 097,71728	%	3,00	12 293,15 Kč		12 293,15	15 %
V	2	9991IVD	Zariadení stavenišť - procentiem z celkové ceny stavby	4 097,71728	%	2,50	10 244,29 Kč		10 244,29	15 %
V	3	9993IVD	Komplektní činnosti - procentiem z celkové ceny stavby	4 097,71728	%	3,00	12 293,15 Kč		12 293,15	15 %
V	4	9999VVD	Príslušenstvo na ruční nošení materiálu - procentiem z celkové ceny stavby	4 097,71728	%	5,50	22 537,45 Kč		22 537,45	15 %
H99	O	OST	Ostatní přenosy hmot				2 664,72 Kč	0,00	0,00	399,74
Seznam položek pro oddíl :										
P	1	99928111IR00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	4,19972	l	634,50	2 664,72 Kč	0,00	2 664,72	15 %
M21	O	OST	Elektronomontáže				45 438,84 Kč	0,00	37 865,70	6 815,83

Seznam položek pro oddíl :									
P	1	210000001VD	Elektronistalace - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	33 365,70	33 365,70 Kč	33 365,70	15 %
P	2	210000003VD	D+M prostorového termistatu včetně tabuláže	1,000	kpl	4 500,00	4 500,00 Kč	4 500,00	15 %
V	3	2100000002VD	Slevení výpomocí pro elektronistalace - v procentech z ceny skupiny	378,657	%	20,00	7 573,14 Kč	7 573,14	15 %

Zakazka : 18-079-01 Prerov, Jižní I/12 - byt č.3

Položkový rozpočet
ZTI

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průřazy	hm(10/M)	% dph
									36 056,91 Kč	13 311,90	22 745,01	0,00	0,00	0,00	5 408,60
002		B			ZTI				36 056,91 Kč	13 311,90	22 745,01	0,00	0,00	0,000	5 408,64
01#	O	PSV			Vodoinstalace				9 743,22 Kč	0,00	9 743,22	0,00	0,00	0,000	1 461,48
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	722			Demontáž stávajícího rozvodu vodoinstalace bytu	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15 %
P	2	722			Demontáž vodoměru	1,000	ks	90,00	90,00 Kč		90,00				15 %
P	3	722			Montáž potrubí PPR 20	14,000	m	233,10	3 263,40 Kč		3 263,40				15 %
P	4	722			Izolace mříelou 20/6, 15	14,000	m	40,77	570,78 Kč		570,78				15 %
P	5	722			Vyvedení výstupu DN 20	11,000	ks	151,20	1 663,20 Kč		1 663,20				15 %
P	6	722			Nástěnná 15	11,000	ks	161,10	1 772,10 Kč		1 772,10				15 %
P	7	722			Zpětná montáž vodoměru + plomba	1,000	ks	90,00	90,00 Kč		90,00				15 %
P	8	722			Proplach a desinfekce potrubí	14,000	m	31,95	447,30 Kč		447,30				15 %
P	9	722			Tlaková zkouška	14,000	m	35,46	496,44 Kč		496,44				15 %
P	10	722			Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
02#	O	PSV			Kanalizace				6 566,79 Kč	0,00	6 566,79	0,00	0,00	0,000	985,02
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	721			Demontáž stávajícího rozvodu kanalizace	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15 %
P	2	721			Nápojení na stávající stupačku	1,000	kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
P	3	721			Potrubí odpadní DN 40,50	6,000	m	310,34	1 862,04 Kč		1 862,04				15 %
P	4	721			Potrubí odpadní DN 100	0,500	m	457,64	228,82 Kč		228,82				15 %
P	5	721			Vyvedení výstupu DN 40,50	5,000	ks	62,01	310,05 Kč		310,05				15 %
P	6	721			Vyvedení výstupu DN 100	1,000	ks	91,80	91,80 Kč		91,80				15 %
P	7	721			Sifon podnikový - AP - myčka, kotel	3,000	ks	270,00	810,00 Kč		810,00				15 %
P	8	721			Odkoušení rozvodu	6,500	m	17,55	114,08 Kč		114,08				15 %
P	9	721			Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
03#	O	PSV			Komplektace				19 746,90 Kč	13 311,90	6 435,00	0,00	0,00	0,000	2 962,04
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	725			Demontáž vany	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	2	725			Demontáž umyvadla	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	3	725			Demontáž WC	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	4	725			Demontáž dřezu	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	5	725			Demontáž výtokového ventilu 11"	1,000	ks	45,00	45,00 Kč		45,00				15 %
P	6	725			Demontáž baterie umyvadlové, dřezové, vanové	3,000	ks	45,00	135,00 Kč		135,00				15 %
P	7	725			Montáž nové vany	1,000	ks	1 350,00	1 350,00 Kč		1 350,00				15 %
P	8	725			Montáž umyvadla	1,000	ks	720,00	720,00 Kč		720,00				15 %
P	9	725			Montáž WC kombi	1,000	ks	1 350,00	1 350,00 Kč		1 350,00				15 %
P	10	725			Připojení dřezu	1,000	ks	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
P	11	725			Montáž baterie umyvadlové nástěnné	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	12	725			Montáž baterie dřezové stoliákové	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	13	725			Montáž baterie vanové	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	14	725			Montáž ventilu rohových	5,000	ks	45,00	225,00 Kč		225,00				15 %
S	15	725			Vana ocelová 160 cm	1,000	ks	2 460,60	2 460,60 Kč		2 460,60				15 %
S	16	725			Nohy k vaně	1,000	sad.	437,40	437,40 Kč		437,40				15 %
S	17	725			Sifon vanový	1,000	ks	233,10	233,10 Kč		233,10				15 %
S	18	725			Umyvadlo keramické 55 cm včetně sifonu	1,000	ks	1 001,70	1 001,70 Kč		1 001,70				15 %
S	19	725			WC kombi včetně sedáka a manžety	1,000	ks	2 969,10	2 969,10 Kč		2 969,10				15 %
S	20	725			Sifon dřezový	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
S	21	725			Baterie umyvadlová nástěnná	1,000	ks	1 170,00	1 170,00 Kč		1 170,00				15 %
S	22	725			Baterie dřezová stoliáková	1,000	ks	1 170,00	1 170,00 Kč		1 170,00				15 %
S	23	725			Baterie vanová + příslušenství	1,000	ks	2 250,00	2 250,00 Kč		2 250,00				15 %
S	24	725			Vanil AP myčka	2,000	ks	180,00	360,00 Kč		360,00				15 %
S	25	725			Rohový ventil k WC + flexi přípojka	1,000	ks	270,00	270,00 Kč		270,00				15 %
S	26	725			Rohový ventil k baterii dřezové	2,000	ks	180,00	360,00 Kč		360,00				15 %
S	27	725			Drobný kompletací materiál – prodloužení, sítkon	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
P	28	725			Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15 %